
 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

(CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 03/2023) 

PREGAO PRESENCIAL 02/2023 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO nº 03/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua 

Pernambuco, n. 501, em Laranjal, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Sr. 

Prefeito Municipal Joao Elinton Dutra brasileiro, residente e domiciliado neste 

Município 

CONTRATADO:  ADMAR VIEIRA CARNEIRO - RESTAURANTE, inscrita no CNPJ 

sob o n° 00.091.807/0001-87, com endereço na AVENIDA PARANA, 191 AND    AP - 

CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado 

pelo Sr. ADMAR VIEIRA CARNEIRO, brasileiro, empresário, portador da Cédula de 

Identidade n° 1.428.026 e inscrito no CPF/MF sob o n° 192.441.189-04, residente e 

domiciliado em AVENIDA PARANA, 191 FUNDOS - CEP: 85275000 - BAIRRO: 

CENTRO cidade de Laranjal/PR. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES 

NÚMERO: 3º Aditivo Contratual – prazo 

DATA DO CONTRATO 08 de Agosto de 2024. 

VIGÊNCIA: 31/12/2024 

VALOR: permanece inalterado 

FORO: Comarca de Palmital-Pr. 



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
(CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 03/2023)
PREGAO PRESENCIAL 02/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO nº 03/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80,
com sede administrativa na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal,
Estado do Paraná, neste ato representado pelo Sr. Prefeito Municipal
Joao Elinton Dutra brasileiro, residente e domiciliado neste Município
CONTRATADO: ADMAR VIEIRA CARNEIRO - RESTAURANTE,
inscrita no CNPJ sob o n° 00.091.807/0001-87, com endereço na
AVENIDA PARANA, 191 AND AP - CEP: 85275000 - BAIRRO:
CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Sr.
ADMAR VIEIRA CARNEIRO, brasileiro, empresário, portador da
Cédula de Identidade n° 1.428.026 e inscrito no CPF/MF sob o n°
192.441.189-04, residente e domiciliado em AVENIDA PARANA,
191 FUNDOS - CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO cidade de
Laranjal/PR.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
NÚMERO: 3º Aditivo Contratual – prazo
DATA DO CONTRATO 08 de Agosto de 2024.
VIGÊNCIA: 31/12/2024
VALOR: permanece inalterado
FORO: Comarca de Palmital-Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:1E67D1EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/08/2024. Edição 3086
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/08/2024, 08:29 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1E67D1EB/026465a0f5df2dd39b83f49d8971f30b026465a0f5df2dd39b83f49d8971f30b 1/1


	CONTRATADO:  ADMAR VIEIRA CARNEIRO - RESTAURANTE, inscrita no CNPJ sob o n  00.091.807/0001-87, com endereço na AVENIDA PARANA, 191 AND    AP - CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Sr. ADMAR VIEIRA CARNEIR...

